)s

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -  OFÍCIO Nº 0002/2021 Em 11 de janeiro de 2021.

Câmara Municipal de Araraquara

Protocolo: 84/2021 de 13/01/2021 13:11
Documento: Correspondência Recebida nº 2/2021

Aô Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO
1 r D

Excelentíssimo senhor Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE. RNA
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 3104/2019 e 0069/2020, ambas de autoria do Ex-Vereador
ROGER MENDES, informamos, conforme manifestações prestadas pela Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os imóveis indicados [(I.C. 08.030.005,
08.030.006, 08.030.007 e 08.030.032) encontram-se limpos. Cabe ressaltar que um destes
imóveis (|.C. 08.030.005) está devidamente fechado.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

Atenciosa
ALAN SILVA

Chefede Gabinele

WLG (059.727/2019- 002.295/2020]

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y3M5C4X7X1D7J9B3
		2021-01-18T11:25:52-0300